L S R R. Regis dei gratia Romanorum Regis semper augustinus. Inuenit et facit
 Romani Imperii fidelibus presentes litteras insperatus gratiam suam et omne bonum
 Ne hoc nos ille qui Cellum terramq; regit sua omnipotem ordinatione constituit
 Ut hinc et ceteris nostris sollicitudinibus hoc sit quasi precepsa quod his qui semper
 exi sacrum zonatum Imperium propriez sonnos Principes Imperatorios Ac
 zonarios Reges predecessores nostros suis fidelissimi ac devotissimi obsequio
 plementerent et incutient dauerunt nobisq; omni promptitudine fidei et deuotionis
 non defitunt aliqualiter abesse sua iusta libertates et gratias seu eminentes
 suas quiescunt conservantes manutinentibus ac defensimmo summo etiam semper
 quanto suis augamus. Ex parte fortius fidellum nostorum et sacra Imperii, eis
 et hominum Casta de truillo gratio, serenitas nostrarum recipi certis multipliciter
 operatum auatinus de solita nostra augustali clementia omnia preuersa que
 a Sacratissimo principibus Romani Imperatoribus et Regibus predecessoribus
 nostris et specialiter L otario, Friderico, Henrico, Conrado, Ottone et
 Henrico denmo eis gratiose indulgia sunt et concessa ipsi ac dicto Castro de
 truillo dignissim de Benignitate regia confirmare. Nos vero ipsi instantis
 supplicationibus tamq; Instis favorabiliter annuere cipientes ipsi Comuni
 ac castro truilli predictis omnia preuersa prout per Inuictissimos romanis
 Imperatores et Reges predecessores nostros et nominatum per superius
 expressos ac rationabilius indulgia sunt tradita et concessa. Patitissimum
 approbamus et presentis scripti patrocino confirmamus. Recipientes terram,
 territorium et distractum Comine, et homines dicti Castri truilli in eam
 et facti Imperii protectionem speciallem ac reuentes, et secuantes eandem terram
 territorium et distractum pro nostra camera Imperiali si quod dicto imperie
 tum pauciter nulli praeterea Romano Imperio suffit nec debat aliqualiter
 subiaceat. contractis eam emptionis seu permutationis per predictos Comine
 et homines de Truillo celebratos et factos cum monasterio sanctorum Et
 iash et Protafili seu Simpliciani exordiolum omnemq; liberationem et absolutionem
 per ipsum monasterium et per alios quorum intereat factas Comine et
 terre truilli supradictis prout unde facie sunt ratae habentes Approbamus

cod. 1507

Mailand :
Biblioteca Trivulziana

5

fol. 3v-4
311 März 31